ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n°046/2015 	Ipaporanga-CE, Olde Setembro de 2015.

Senhor Presidente e
Senhores Vereadores;

Francisco Antonio Pereira Gomes, com
assento nesta Casa Legislativa, que esta subscreve, com amparo no
Regimento Interno e a pedido popular, propõe ao Agrécio Plenário, a
seguinte medida de interesse público, a ser encaminhado ao Executivo
Municipal junto ao Secretário de Infra-Estrutura, a limpeza e capina
das ruas do distrito de Mulungú.

JUSTIFICATIVA: Esta é uma reivindicação dos Moradores do
distrito de Mulungú estão reclamando muito do mato alto e pedem
capina e limpeza de ruas com urgência.

Certo de contar com aprovação pelos Nobres Edis da presente
indicação, e do bom senso da Exm°. Sr. Prefeito Municipal, reitero os
meus votos de estima e apreço. 	 REQUERIMENTO APROVADO POR

V1z
Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga-Ce., 01 de Seiembrõde -5.

de Pau'a
CPÍ no 448 270 753-87

Presidente scoAoiieiraGome

,5S53
Exmo. Sr.
Antonio Alves Meio
Prefeito Municipal de lpaporanga
Nesta

RUA AUGUSTO EVARISTO, N°30 - CENTRO - CEP: 62.215-000 - EPAPORANGA - CE,
FONE/ FAX: (88) 3684-1512, - CNPJ: 23.718.752/0001-98 - CGF: 06.920.369-5.

www.camarupaporanga.ce.gov.br